

सं./No. AG(Au)/ISW/E-waste/01/2019-20-Part(1)/74

दिनांक/ Date: 28/12/2023

**परिशिष्ट /ADDENDUM**

**नीलामी की अवधि बढ़ाने हेतु सूचना**

**NOTICE FOR EXTENSION OF AUCTION**

**विषय: नीलामी के विस्तार के लिए सूचना**

**Sub: NOTICE FOR EXTENSION OF AUCTION**

आम जनता की जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि इस कार्यालय की अप्रयुक्त और अनुपयोगी हार्डवेयर वस्तुओं की नीलामी हेतु प्रकाशित नीलामी सूचना संख्या AG(Au)/ISW/E-waste/01/2019-20-Part(1) दिनांक 14.12.2023 एवं सीपीपीपी (CPPP) निविदा सं. ISW/E-waste/2019-20/PT-1 दिनांक 14/12/2023 संशोधित किया जाता है। नीलामी की संशोधित अनुसूची इस प्रकार है।

It is hereby notified for the information of General Public that the auction for the obsolete and unserviceable hardware items of this office published vide auction notice no. No. AG(Au)/ISW/E-waste/01/2019-20-Part(1) dated 14.12.2023 and CPPP tender no. ISW/E-waste/2019-20/PT-1 dated 14/12/2023, stands revised. The revised schedule of the auction is as under.

**नीलामी की संशोधित अनुसूची/Revised Schedule of Auction**

क्र.सं./Sl .No.	वस्तुओं का विवरण/Description of items	ब्योरा/Details
1.	सीपीपीपी और कार्यालय वेबसाइट पर नीलामी सूचना के प्रकाशन की तिथि / Date of publishing of Auction Notice on CPPP and Office Website	14-12-2023
2.	संभावित बोली लगाने वालों द्वारा वस्तुओं के निरीक्षण की तिथि और समय / Date & Time for Inspection of items by prospective bidders	29-12-2023 and 01-01-2024 (14:00 hours to 16:00 hours)
3.	इच्छुक बोली लगाने वालों द्वारा पूर्व-योग्यता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि / Last Date for Submission of Pre-Qualification documents by interested bidders	03-01-2024 up to 11:30 hours
4.	डिस्पोजल कमेटी द्वारा दस्तावेजों की जांच /scrutiny of documents by the Disposal Committee	03-01-2024 to 05-01-2024
5.	नीलामी में भाग लेने के लिए पात्र बोली लगाने वालों को सूचना/ Intimation to eligible bidders for participation in Auction	05-01-2024
6.	नीलामी की तिथि / Date of Conduct of Auction	08-01-2024 ( 11:00 hours)

तिथियों की संशोधित अनुसूची को छोड़कर सभी नियम और शर्तें पूर्व प्रकाशित नियम और शर्तों के समान ही रहेंगी। All terms and conditions, except the revised schedule of dates, shall remain the same as previously published.

ह/-

वरि. उप महालेखाकार (प्रशा.)

Sr. Deputy Accountant General (Admn.)